
UCHWAŁA NR XXXIII/449/2021 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Miasta 
Suwałk z organizacjami pozarządowymi na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXII/431/2021 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 maja 
2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 
pozarządowymi na lata 2021-2025 w części pn. „Finansowanie programu” po zdaniu w brzmieniu: 
„Wskazane jest, aby utrzymać dotychczasowy poziom dofinansowania realizacji zadań publicznych 
przez organizacje w wysokości co najmniej 3,5 mln zł.” dodaje się zdanie w brzmieniu: „Dlatego 
planuje się, że łączna minimalna kwota wydatków na realizację zadań w ramach Wieloletniego 
Programu Współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi na lata 2021-2025 wyniesie 
17,5 mln zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: 988EDDA1-3537-4231-B57A-6316C7028C15. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy 

Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi na lata 2021-2025 

  

26 maja 2021 r. Rady Miejska w Suwałkach podjęła uchwałę nr XXXII/431/2021  

w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 

pozarządowymi na lata 2021-2025. O uzupełnienie uchwały o łączną kwotę przewidzianą na 

realizację zadań publicznych we współpracy z organizacjami pozarządowymi w ciągu 5 lat wniósł 

Wydział Nadzoru i Kontroli Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Wobec tego w niniejszej uchwale w części pn. „Finansowanie programu” po zdaniu  

w brzmieniu: „Wskazane jest, aby utrzymać dotychczasowy poziom dofinansowania realizacji 

zadań publicznych przez organizacje w wysokości co najmniej 3,5 mln zł.” dodaje się zdanie w 

brzmieniu: „Dlatego planuje się, że łączna minimalna kwota wydatków na realizację zadań w 

ramach Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi na 

lata 2021-2025 wyniesie 17,5 mln zł.”  

Zmiana uchwały nie niesie ze sobą nowych skutków finansowych, bowiem w poprzedniej 

uchwale zawarta była przybliżona perspektywa roczna.  

Id: 988EDDA1-3537-4231-B57A-6316C7028C15. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

